4  Pulpin (Cajas) S/12.50 S/ 50.00 

1 Soda S/90.00 S/ 90.00 

8 
Pasaje de los integrantes 

(ida y vuelta) 
S/1.00 S/16.00 

Total S/ 192.00 

Al no haber obtenido comprobante de pago que sustente este egreso, se expide la 

presente Declaración jurada por el importe de S/ 192.00 (ciento noventa y dos con 

00/100 soles), en cumplimiento de las directivas vigentes. 

Firmo y dejo mi huella digital en conformidad de lo expuesto.  

Juliaca, 13 de diciembre de 2024  

Yaquelin Soledad Tamayo Canaza 

PRESIDENTA 
Sadith Mariela Tacusi Turpo

[...]

Pasajes de integrantes 

de grupo 
S/ 2.80 S/ 20.00 

8 Almuerzo S/ 7.00 S/ 56.00 

2 Pasaje SOVIO S/ 5.00 S/ 10.00 

Total S/ 109.00 

Al no haber obtenido comprobante de pago que sustente este egreso, se expide la 

presente Declaración jurada por el importe de S/ 109.00 (ciento nueve con 00/100 

soles), en cumplimiento de las directivas vigentes. 

Firmo y dejo mi huella digital en conformidad de lo expuesto.  

Juliaca, 13 de diciembre de 2024  

Yaquelin Soledad Tamayo Canaza 

PRESIDENTA

[...]

Revisión 

de test 

11/09/2

4 

8 Pasajes a Puno S/ 10.00 S/ 80.00 

8 Almuerzo S/8.00 S/ 64.00 

Total S/ 144.00 

Al no haber obtenido comprobante de pago que sustente este egreso, se expide la 

presente Declaración jurada por el importe de S/ 144.00 (ciento cuarenta y cuatro 

con 00/100 soles), en cumplimiento de las directivas vigentes. 

Firmo y dejo mi huella digital en conformidad de lo expuesto.  

Juliaca, 13 de diciembre de 2024  

Yaquelin Soledad Tamayo Canaza 

PRESIDENTA

[...]

Pasajes a Puno 

S/ 10.00 

S/ 80.00 

8 

Almuerzo 

S/ 8.00 

S/ 64.00 

Total S/ 144.00 

Al no haber obtenido comprobante de pago que sustente este egreso, se expide la 

presente Declaración jurada por el importe de S/ 144.00 (ciento cuarenta y cuatro 

con 00/100 soles), en cumplimiento de las directivas vigentes. 

Firmo y dejo mi huella digital en conformidad de lo expuesto.  

Juliaca, 13 de diciembre de 2024  

Yaquelin Soledad Tamayo Canaza 

PRESIDENTA

[...]

Moto 

S/ 1.00 

S/7.00 
S/ 23.00 

1 Copias S/ 7.80 S/ 64.00 

1 Bebida Kriss S/ 1.00 S/ 60.00 

Total S/ 147.00 

Al no haber obtenido comprobante de pago que sustente este egreso, se expide la 

presente Declaración jurada por el importe de S/ 147.00 (ciento cuarenta y siete 

con 00/100 soles), en cumplimiento de las directivas vigentes. 

Firmo y dejo mi huella digital en conformidad de lo expuesto.  

Juliaca, 13 de diciembre de 2024  

Yaquelin Soledad Tamayo Canaza 

PRESIDENTA

[...]

1 Copias S/ 18.40 S/ 18.00 

1 Dulces (Chocolate)  S/ 66.00 S/ 66.00 

8 Almuerzo S/ 8.00 S/ 64.00 

Total S/ 188.00 

Al no haber obtenido comprobante de pago que sustente este egreso, se expide la 

presente Declaración jurada por el importe de S/ 188.00 (ciento ochenta y ocho 

00/100 soles), en cumplimiento de las directivas vigentes. 

Firmo y dejo mi huella digital en conformidad de lo expuesto.  

Juliaca, 13 de diciembre de 2024  

Yaquelin Soledad Tamayo Canaza 

PRESIDENTA 
Sadith Mariela Tacusi Turpo

[...]

1 Bocaditos(agua, 

chocolates) 

S/ 115.00 S/ 115.00 

1 Adornos S/25.00 S/25.00 

8 Almuerzo S/ 8.00 S/ 64.00 

Total S/ 312.00 

Al no haber obtenido comprobante de pago que sustente este egreso, se expide la 

presente Declaración jurada por el importe de S/ 312.00 (trescientos doce con 

00/100 soles), en cumplimiento de las directivas vigentes. 

Firmo y dejo mi huella digital en conformidad de lo expuesto.  

Juliaca, 13 de diciembre de 2024  

Yaquelin Soledad Tamayo Canaza 

PRESIDENTA